令 ５ 山 ス ポ 協 第 ２ ５ ５ 号

   令和５年(2023 年)12 月 8 日

 関係競技団体 御中

公益財団法人山口県スポーツ協会

会長 村岡 嗣政

令和６年度山口県中学校体育連盟主催大会への大会参加（Ⅰ期申請）について（依頼）

平素から、国民体育大会をはじめ、本県スポーツの振興に格別の御理解と御支援をい

ただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、山口県中学校体育連盟より令和６年度山口県中学校体育連盟主催大会への

参加についてⅠ期の対象大会、申請、承認までの流れ等が別添のとおり示されたのでお

知らせします。

つきましては、関係競技団体の皆様におかれましては、加盟するクラブチーム等に対

して周知いただくようお願いします。

なお、下記の①～⑦の資料は、山口県中学校体育連盟のホームページに掲載されてい

ます。また、本件に係る御質問がありましたら、中学校体育連盟若しくは下記担当まで

御連絡ください。

○ 送付資料

①令和６年度Ⅰ期地域スポーツ団体宛依頼文（写）

 ②地域スポーツ団体等の参加資格特例について（11.27）

 ③令和６年度Ⅰ期申請書（様式一式）

 ④参加承諾までの流れ

  ⑤実施までの流れ

 ⑥令和６年度地域クラブ活動参加特例各競技部細則（夏季１６競技）

 ⑦令和６年度テニス専門部細則（決定版）

公益財団法人山口県スポーツ協会

スポーツ推進班 担当：南部

TEL:083-933-2435 FAX:083-933-2439

e-mail: nanbu.satoshi＠pref.yamaguchi.lg.jp